2

[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2009 – 2014 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 266

12.11.2013

О внесении изменений в решение
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский» от 14.07.2011
№ 112 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании статьи 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
               «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 14.07.2011 № 112 «Об установлении земельного налога» следующие  изменения:
1.1. подпункт 1 пункта 2 решения дополнить абзацем следующего содержания:
«ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд»;
1.2. подпункт 4 пункта 3 решения изложить в новой редакции:
«4) автономные и бюджетные учреждения, созданные муниципальным образованием «Городской округ Ногликский»;».
2.    Опубликовать  настоящее  решение в газете «Знамя труда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением положений, для которых установлены иные сроки вступления их в силу:
3.1. действие подпункта 1.1. пункта 1 настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
3.2. действие подпункта 1.2. пункта 1 настоящего решения вступает в силу с 1 января 2014 года.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                 В.А.Середа

image1.png